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 برای مطالعه متن کامل 
این خبر و سایر اخبار به 
این نشانی مراجعه کنید.

 zآبوهوا

نمایندگان مجلس شورای اسامی در 
جلسه علنی روز گذشته مصوب کردند 
که موجران متخلف در انعقاد قراردادهای 
اجاره اماک مسکونی مشمول جریمه 
نقدی معادل سه برابر حق الزحمه 
دریافتی می شوند و مشاوران اماک 
هم ممکن است به محرومیت دائم از 

اشتغال در آن صنف محکوم شوند.

اتمام  از  بعد  نیم ساعت  حداکثر 
بلیت ها مخاطبان می توانند با مراجعه 
به برخی از سایت های فروش اینترنتی 
کالاهای دست دوم! بلیت خواننده 
مورد عاقه شان را تهیه کنند، اما...

رئیس کل بانک مرکزی در این همایش 
با بیان اینکه در بخش تورم اقدامات 
مؤثر خوبی انجام شده، گفت: کاهش 

شدید تورم در راه است.

آیت الله رئیسی پیش از سفر به ونزوئلا:

ارتباط ایران و کشورهای مستقل 
امریکای لاتین، راهبردی است

رئیس جمهور صبح دیروز )دوشنبه( پیش 
از عزیمت به ونزوئا، به منظور دیدار از 
3 کشور منطقه امریکای لاتین، با بیان 
اینکه این سفر به دعوت رسمی رؤسای 
جمهور ونزوئا، نیکاراگوئه و کوبا انجام 
می شود، گفت: امروز عمده کشورهای 
منطقه امریکای لاتین کشورهایی هستند 
که می خواهند مستقل زندگی کنند و 
روحیه آزادی خواهی، استقال طلبی و 
مقاومت در مقابل نظام سلطه، وجه 
مشترک کشورهایی است که در این 
منطقه با جمهوری اسامی ایران ارتباط 

خوبی دارند.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی ریاست 
جمهوری، دکتر سید ابراهیم رئیسی 
ارتباط بین ایران و کشورهای مستقل 
در امریکای لاتین را ارتباطی راهبردی 
توصیف و تصریح کرد: موضع مشترک 
جمهوری اسامی ایران و 3 کشور ونزوئا، 
نیکاراگوئه و کوبا، ایستادگی در مقابل 
نظام سلطه و مقابله با یکجانبه گرایی 

است.
رئیس جمهور با بیان اینکه در سال های 
گذشته همواره روابط خوبی میان ما با 
این کشورها برقرار بوده است، افزود: 
ایران عاوه بر روابط دوستانه سیاسی، 
اقتصادی و تجاری با ونزوئا، نیکاراگوئه و 
کوبا، در عرصه انرژی هم با این کشورها 
همکاری های خوبی داشته و در 2 سال 
گذشته تعامات فیمابین در حوزه های 
صنعتی، کشاورزی، علمی و فناوری و 
پزشکی و درمانی به شکل مطلوبی 

توسعه یافته است.
رئیس جمهور صدور خدمات فنی 
و مهندسی را نیز از دیگر زمینه های 
همکاری میان ایران و این 3 کشور 
برشمرد و اظهار داشت: این کشورها و 
البته کشورهای همسایه و دیگر کشورهای 
دوست و همسو با ایران همواره نسبت 
به بهره گیری از توانمندی های ایران در 
زمینه فنی و مهندسی اظهار عاقه مندی، 

تمایل و رضایت کرده اند.
دکتر رئیسی با بیان اینکه کشورهای 
منطقه امریکای لاتین از ظرفیت های 
متنوع و متعددی برخوردارند، خاطرنشان 
کرد: در جمهوری اسامی ایران هم 
به برکت انقاب اسامی و مردم، 
ظرفیت های خوبی وجود دارد که تبادل 
آنها می تواند در گسترش و تقویت روابط و 
همکاری ها با کشورهای منطقه امریکای 
لاتین و دیگر کشورهای همسایه، دوست 
و همسو مؤثر باشد و تعامات بین المللی 

میان این کشورها را تقویت کند.
رئیس جمهور اظهار امیدواری کرد که 
با توجه به رویکرد تقویت روابط با 
کشورهای همسایه، دوست و همسو 
در دولت سیزدهم، رایزنی ها و امضای 
تفاهمنامه ها در این سفرها، نقطه عطف 
و گام مؤثری برای ارتقای سطح روابط با 
این 3 کشور منطقه امریکای لاتین باشد.

 جریمه نقدی
در انتظار موجران متخلف

 ادامه رایزنی های دیپلماتیک
ازطریق کشورهای دوست

بلیت کنسرت هم »چارتر« ی شد!

کاهش شدید تورم در راه است

برداشت از تمام چاه های آب 
برای مدت زمان مشخصی 

متوقف می شود

سخنگوی وزارت امورخارجه عنوان کرد

برای جلوگیری از ادامه فرونشست ها

 در سی امین همایش سیاست های پولی
و ارزی عنوان شد

هشدار توفان خیلی شدید در سواحل جنوبی کشور
سازمان هواشناسی با صدور هشدار سطح نارنجی 
توفان حاره ای در سواحل جنوبی کشور از رشد 
ابرهای همرفتی تا آخر هفته در ۱3 استان ازجمله 

تهران خبر داد.
به گزارش تسنیم، پیش بینی کلی نقشه های 
آینده نگری سازمان هواشناسی  همدیدی و  
نشان می دهد تا پنجشنبه در شمال استان های 
آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، ارتفاعات 
و دامنه های شمالی و جنوبی البرز مرکزی، ارتفاعات 

استان های گلستان، سمنان و کرمان افزایش ابر، 
رگبار پراکنده با احتمال رعدوبرق، وزش باد شدید 
موقتی و در برخی مناطق گردوخاک پیش بینی 
شده است. روز جمعه برای مناطق یاد شده 
ابرناکی و بارش های خفیف باران پیش بینی شده 
است. طی 3 روز آینده در برخی مناطق شرق و 
جنوب شرق وزش باد شدید روی می دهد و طی 5 

روز آینده دریای عمان مواج خواهد بود.
از بعدازظهر امروز سه شنبه تا پنجشنبه خلیج فارس 

مواج پیش بینی می شود.
جمع آوری تورهای صیادی و قفس های پرورش 
ماهی، محافظت از تأسیسات ساحلی، اجتناب 
از تردد شناورهای سبک و فعالیت های تفریحی 
در جزایر استان هرمزگان و اتخاذ تمهیدات لازم 
برای تردد ایمن شناورهای مسافربری، پیگیری 
اخبارهواشناسی و هشدارهای رسمی صادر شده 
توسط سازمان هواشناسی کشور و اداره کل 

هواشناسی استان توصیه شده است.

 تغییر سرنوشت
 زندانی محکوم به مرگ 

با یک اعتراف
مرد زندانی که با وجود انکارهایش مبنی 

بر ارتکاب قتل 12 سال در زندان بود و 

در یک قدمی چوبه دار قرار داشت با 

تسلیم شدن قاتل اصلی سرنوشت دیگری 
پیدا کرد.
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سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان 
برای حضور  تیمش  کرد،  تأکید 
پرقدرت در جام ملت های 2۰23 آسیا 
باید با حریفانی قدرتمند روبه رو شود.

 برای حضور پرقدرت
در جام ملت ها باید با تیم های 

سطح بالا روبه رو شویم

قلعه نویی:

 مدیرکل دفتر کنترل سیلاب و آبخوانداری مدیرکل دفتر کنترل سیلاب و آبخوانداری
 سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور در گفت وگو با »ایران«: سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور در گفت وگو با »ایران«:
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امیدواریماصلاحاتلایحهبرنامههفتم،امیدواریماصلاحاتلایحهبرنامههفتم،
بخشآبخیزداریراهمشاملشودبخشآبخیزداریراهمشاملشود

 برگزاری نمایشگاه مشترک
کاخ گلستان با بزرگترین موزه شهر ری

مدیر مجموعه میراث جهانی کاخ 
گلستان از برنامه ریزی برای برگزاری 
نمایشگاه مشترک  و  نشست ها 
حضرت  مقدس  آستان  موزه 
عبدالعظیم)ع( با این مجموعه جهانی 

خبر داد.
به گزارش میراث آریا، آفرین امامی در 
حاشیه بازدید از موزه آستان مقدس 

حضرت عبدالعظیم)ع( عنوان کرد: 
با توجه به وجود حجم گسترده آثار 
دوره قاجار در موزه حرم مقرر شد در 
این زمینه نشست های تخصصی و 
نمایشگاه های مشترک برگزار شود.

در این موزه آثار متعددی از دوره های 
مختلف ازجمله سلجوقی، تیموری و 

قاجار نگهداری می شود.
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چاپ اول
یکی از مناطقی که با گرم شدن هوا به گردشگران و عاقه مندان به سفر 
پیشنهاد  می شود، شهرستان کوهرنگ در استان چهارمحال و بختیاری است. 
وضعیت جغرافیایی این شهرستان به گونه ای است که در بهار و بویژه 

تابستان دارای آب و هوای معتدل و خنک است. 

کوهرنگ خنککوهرنگ خنک
مقصد گردشگران در تابستانمقصد گردشگران در تابستان

 نوستالژی خوابیدن زیر آسمان پرستاره را 
در کوهرنگ زنده کنید
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یک عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسامی از موافقت اعضای 
این کمیسیون با تعطیلی روز شنبه خبر داد.

به گزارش ایسنا، حسین گودرزی در تشریح جلسه کمیسیون اجتماعی 
مجلس شورای اسامی گفت: در این جلسه کمیسیون اجتماعی با کاهش 
ساعت کار اداری از 44 ساعت به 4۰ ساعت در هفته و تعطیلی روز شنبه 
موافقت شد.وی افزود: پیشنهاد دولت در لایحه ارائه شده 42.5 ساعت 
کار در هفته بود و در قانون فعلی 44 ساعت است که کمیسیون اجتماعی 
تصویب کرد هر هفته 4۰ ساعت و در هر روز 8 ساعت کار باشد که از 
ساعت ۷ صبح تا 3 بعد ازظهر می شود.نماینده مردم دورود و ازنا در 
مجلس شورای اسامی گفت: قرار بر این شد که روز کاری هم از یکشنبه 
تا روز پنجشنبه باشد.همچنین محسن پیرهادی، عضو هیأت رئیسه 

مجلس و یکی از طراحان مسأله تطبیق و تنظیم تعطیات پایان هفته، 
گفت: به عنوان یکی از طراحان، در جلسه امروز کمیسیون اجتماعی حضور 
پیدا کردم و با تشریح طرح تعطیل کردن شنبه ها به جای پنجشنبه ها، 
اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس در جریان جزئیات طرح قرار گرفتند.

به گفته پیرهادی، ساماندهی تعطیات پایان هفته موجب تنظیم بیشتر 
با بازارهای جهانی و منطقه ای، جلوگیری از فرصت سوزی تجاری و خسران 
کشور در این حوزه خواهد شد.وی اضافه کرد: اعضای کمیسیون اجتماعی 
مجلس به این شکل به طرح مذکور رأی دادند که روزهای کاری در هفته، 
از یکشنبه تا پنجشنبه خواهد بود لذا اولین گام رسمی مجلس در جهت 
ساماندهی تعطیات برداشته شد. گزارش کمیسیون به صحن علنی ارجاع 

می شود تا نمایندگان درباره آن تصمیم گیری کنند.

موافقت کمیسیون اجتماعی مجلس با تعطیلی روز شنبه 


